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Parlament Europejski odrzucił ACTA
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05.09.2012 roku odrzucili dziś projekt umowy ACTA o zwalczaniu handlu produktami podrobionymi.

"Dzisiejszym głosowaniem zamknęliśmy pewien rozdział - powiedział po głosowaniu prof.Jerzy Buzek.
- Prawa własności intelektualnej należy chronić, ale bez naruszania zasady równowagi pomiędzy
prawami twórców a prawami użytkowników Internetu".

Zdaniem prof.Jerzego Buzka kolejnym krokiem będzie opracowanie ustawy dostosowanej do realiów
XXI wieku; chroniącej prawa autorskie, a jednocześnie umożliwiającej swobodny przepływ informacji
w Internecie, zachowanie wolności w sieci i szerokiego dostępu do dóbr kultury.
 
Źródło: http://www.buzek.pl/
http://laboratoria.net/aktualnosci/13831.html
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PCI Days 2025 - Targi dla Przemysłu
Farmaceutycznego i Kosmetycznego
PCI Days – kluczowe wydarzenie dla przemysłu farmaceutycznego.
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Nie tylko szczepienia przeciw HPV ważne w
prewencji raka szyjki macicy
Trzeba też jednak pamiętać o prostym i tanim badaniu.
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Jak skutecznie poradzić sobie z bezsennością
Po 40-tce zaczynamy spać coraz krócej i coraz płycej.
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Naukowcy stworzyli beton z dodatkiem wody
słonej zamiast słodkiej
Efekty prac mogą być przydatne.
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Nie trzymajmy dzieci pod kloszem z tematem
śmierci
Warto rozmawiać z dziećmi na trudne tematy.
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Dużo światła w nocy może prowadzić do
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przedwczesnej śmierci
Wykazało badanie z udziałem prawie 90 tys. osób.
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Test stania na jednej nodze dobrze określa
stan zdrowia
Oraz ryzyko zgonu u osób 50+.
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Wirtualne zajęcia jogi skutecznym remedium
na przewlekły ból pleców
Poinformowano w czasopiśmie „JAMA Network Open”.
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